注 1：实际控制人之一宣奇武通过作为珺文银宝的有限合伙人间接持有公司 1,186,101

股股份，自公司股票上市之日起 36 个月内，不得转让或者委托他人管理间接持有的这部分

股份。因此本次珺文银宝所持公司股份解除限售后，该部分股份将继续锁定 24 个月，宣奇

武将自觉遵守其关于股份锁定的相关承诺；

注 2：现任公司监事蓝旭俊通过北京亦庄普丰兴业创业投资中心（有限合伙）间接持有

公司 150,242 股股份。本次股份解除限售后，蓝旭俊将自觉遵守其关于股份锁定的相关承诺，

在其任职监事期间，每年转让直接或间接持有的发行人股份不超过本人持有发行人股份总数

的 25%；

注 3：股东林玲现任公司董事会秘书、副总经理；

注 4：截至本公告披露日，股东 E-FORD LIMITED 所持公司 3,960,000 股股份尚处于质

押状态，待解除质押后该部分股份即可上市流通；

注 5：股东张立强现任公司董事、总经理、财务负责人；

注 6：截至本公告披露日，股东湖北长江智信新能源投资中心（有限合伙）所持公司

3,700,000 股股份尚处于质押状态，待解除质押后该部分股份即可上市流通；

注 7：截至本公告披露日，股东王增林所持公司 2,700,000 股股份尚处于质押状态，待

解除质押后该部分股份即可上市流通；

注 8：截至本公告披露日，股东王芬芳所持公司 2,021,700 股股份尚处于质押状态，待

解除质押后该部分股份即可上市流通；

注 9：截至本公告披露日，股东王海云所持公司 1,774,000 股股份尚处于质押状态，待

解除质押后该部分股份即可上市流通；

注 10：公司第三届职工代表监事孟晓光通过北京远林朗沃信息咨询有限公司间接持有

公司 75,820 股股份。由于公司监事会换届选举，孟晓光于 2021 年 1 月 4 日离任，自离任之

日起 12 个月内不转让其持有的公司股份。本次股份解除限售后，孟晓光将自觉遵守其关于

股份锁定的相关承诺；

注 11：现任公司监事王洪涛通过北京亚坤泰达投资咨询有限公司间接持有公司 10,069

股股份。本次股份解除限售后，王洪涛将自觉遵守其关于股份锁定的相关承诺，在其任职监

事期间，每年转让直接或间接持有的发行人股份不超过本人持有发行人股份总数的 25%。

（五）公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，按照《上市

公司大股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求规范股东减持行

为，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次股份上市流通前后公司股本结构的变动情况

股份类型
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 （+、-）股 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 229,243,743 74.9999% -168,235,973 61,007,770 15.9594%

首发前限售股 229,243,743 74.9999% -180,611,723 48,632,202 15.9106%

高管锁定股 -- -- +12,375,750  12,375,750 4.0489%

二、无限售条件流通股 76,415,000 25.0001% +168,235,973 244,650,973 80.0406%

三、总股本 305,658,743 100% 0 305,658,743 100 %

注：公司现任董事、总经理、财务负责人张立强，现任董事会秘书林玲在任期内，因此

本次解除限售后其所持上市公司流通股份为其所持公司股份总数的 25%。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所创业

板上市公司规范运作指引》和《深圳证劵交易所创业板股票上市规则》等相关法

律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符

合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具

之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对公司

本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、中国国际金融股份有限公司关于公司首次公开发行前已发行股份上市流

通的核查意见。

特此公告。

阿尔特汽车技术股份有限公司董事会

2021 年 3 月 25 日